
3’TE

8’DE 7’DE

4’DE

4’DE

5’TE

.

  

4 Aralık 2024 Çarşamba
 

Sayı: 21395 Fiyatı: 4 TL71. yıl

www.burduryenigun.com www.facebook.com/burduryenigun @burduryenigungazetesi @burduryenigun Burdur Yeni Gün Gazetesi 

■ KADRİYE ÇETİN

Engelli bireyler için

UMUT IŞIĞI
Burdur Belediyesi’nden anlamlı proje:

Burdur Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde, engelli bireylerin sosyal 
yaşama daha aktif ve bağımsız katılımlarını desteklemek amacıyla önemli bir projeye 
imza attı. Mine Hanım Özel Eğitim ve Engelli Rehabilitasyon Merkezi, bu özel günde 
düzenlenen törenle açıldı. Merkez, engelli bireyler ve aileleri için sadece bir fiziksel 
yapı olmanın ötesinde, onlara güven ve dayanışma sağlayan bir yaşam alanı sunmayı 
hedefliyor. Açılış törenine Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, çok sayıda 
vatandaş, hayırseverler ve yerel yöneticiler katıldı. Başkan Ercengiz, merkezle birlikte 
engelli dostu bir şehir olma yolunda önemli bir adım attıklarını vurguladı.

Burdur’da konuşan AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz:

"Milletin hizmetine
odaklanmaya

devam ediyoruz"
AK Parti Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Yusuf Ziya Yılmaz, Burdur’da 
düzenlediği basın toplantısında, 
seçim sonrası süreç, muhalefetin 
tutumu ve AK Parti’nin millet 
odaklı siyaset anlayışı üzerine 
önemli açıklamalarda bulundu. 

Yılmaz, “Milletimiz sicil 
amirimizdir; siyaseti, geleceği inşa 
etmek için samimiyetle yapıyoruz” 
diyerek AK Parti’nin 22 yıllık hizmet 
yolculuğuna vurgu yaptı.

AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Yılmaz, 31 Mart 2024 seçimlerin-
den sonra, Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 

olarak yaptığı değerlendirmelerde, 
seçim sonuçlarının ardından hızlıca 
geleceğe odaklandıklarını vurguladı. 
Yılmaz, "Seçimden sonraki ikinci ya 
da üçüncü günde, ‘Her şey geride 
kaldı, biz önümüze bakıyoruz. 
Koşar adım geleceğimizin inşası ve 
yapı taşlarını oluşturmamız lazım’ 
dedim. Bizde bir seçim biter, ardın-
dan bir sonraki seçimin hazırlıkları 
başlar. Tabii ki seçimden alınan 
dersleri, milletimizin bize verdiği 
talimat ve bir yol haritası gibi 
cebimize koyarız. O dersleri okuya-
rak geleceğimizi inşa etme yönünde 
siyasetimizi şekillendiririz" ifadeleri-
ni kullandı.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ'ın Tefenni'ye geleceğini duyurdu.

Başkan Alagöz, "TÜRKİYE'NİN ZAFERİ, TEFEN-
Nİ'NİN ZAFERİ" başlığıyla yaptığı sosyal medyada paylaşı-
mında şu ifadeleri kullandı.

"Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ 
beyefendi, bugün saat 12.00'da Belediyemize gelerek İlçemiz-  
 de gerçekleşecek toplu katılım törenine    
 katılacaklardır. Bu büyük buluşmaya ve 

tarihi anlara tanıklık etmek üzere tüm 
İlçe Halkımızı bugün saat 12.00'da 
Belediye ana hizmet  binamız önünde 
görmekten büyük bir onur ve şeref 
duyacağımı bildiriyor, saygı ve şükranla-

rımı sunuyorum.” dedi.
Zafer Partisi Lideri Ümit 

Özdağ, Tefenni’nin yanı sıra önce 
Burdur şehir merkezine gelerek, 
partisinin il binası açılışına 
katılacak. 

Burdur’da ‘engelleri
aşan’ etkinlikler

Burdur'da iş hayatında
tüm engelleri kaldırdılar

Şehit Hakan Aktürk
Özel Eğitim

Meslek Okulu’nda;
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Burdurspor liderlik

Mine Hanım Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi kapılarını açtı! 

   



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur 
İl Başkanlığı, düzenlenen toplantının 
ardından önemli bir karara imza attı. İl 
Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, 
partinin tüzüğü ve disiplin kuralları 
çerçevesinde alınan kararla, yedi ismin 
partiden ihraç edildiği duyuruldu.

İhraç Edilen İsimler
MHP Burdur İl Başkanlığı'nın açıkla-

masına göre, ihraç edilen isimler şunlar:
Tefenni Belediye Başkanı Ümit 

Alagöz
İl Genel Meclis Başkanı Levent 

Tokmaker
Tefenni Belediye Meclis Üyeleri 

Kadir Eratalay, Nasuh Özyurt, Osman 
Şengün, Süleyman Yıldız ve Ali İhsan 
Serttaş

Bu karar, 30 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıda oy birliğiyle 
alındı.

"Liderimize Bağlılık, Şeref Meselemizdir"
İl Başkanı Mustafa Gün, yaptığı 

açıklamada partinin değerlerine ve lideri 
Devlet Bahçeli'ye olan bağlılığın önemine 
vurgu yaptı. Gün, şu ifadelere yer verdi:

"Sadakatimiz, liderimize ve partimize 
olan bağlılığımızla anlam kazanmaktadır. 
Bu sadakat, bizim için bir şeref meselesidir 
ve şereften taviz verilemez."

Partinin birlik ve beraberliğini zedele-
yecek hiçbir tutuma müsamaha gösterilme-
yeceğinin altı çizildi.

"Yeni Adresleri Bizim
Gündemimiz Değil"

İhraç edilen kişilerin başka bir partiye 
geçeceği yönündeki duyumlara da açıklık 
getirildi. Mustafa Gün, bu konunun MHP 
Burdur İl Başkanlığı için herhangi bir önem 
taşımadığını belirtti ve şunları ekledi: 

"Üç-beş eskimişin yeni adresi bizleri 
ilgilendirmemektedir. Kendilerine yeni 
siyasi partilerinde, yeni siyasi hayatlarında 
başarılar dileriz."

"MHP, Türk Milletine Hizmete 
Devam Edecek"

Son olarak MHP'nin hizmet yolculu-
ğunda kararlılıkla ilerlemeye devam 
edeceği vurgulandı. Mustafa Gün, açıkla-
masını şu sözlerle tamamladı:

"Partimizin çizgisinden sapmadan, 
Türk milletine ve ülkemize hizmet etmeye 
devam edeceğiz."

MHP Burdur İl Başkanlığı tarafından 
alınan bu karar, kamuoyunda geniş yankı 
uyandırdı.

Yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: 

"Milliyetçi Hareket Partisi Burdur İl 
Başkanlığı olarak, partimizin ilke ve 
değerlerini her koşulda koruma sorumlulu-
ğumuzun bilinciyle hareket etmekteyiz. Bu 
doğrultuda, İl Başkan Yardımcılarımız ve 
Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda, partimizin 
tüzüğü ve disiplin kuralları çerçevesinde 
önemli bir karar alınmıştır. Yapılan değer-
lendirme sonucunda, Tefenni Belediye 
Başkanı Ümit Alagöz, İl Genel Meclis 
Başkanı Levent Tokmaker, Tefenni Belediye 
Meclis Üyeleri Kadir Eratalay, Nasuh 
Özyurt, Osman Şengün, Süleyman Yıldız 
ve Ali İhsan Serttaş 30 Ekim 2024 tarihinde 
partimizden ihraç edilmesine oy birliğiyle 
karar verilmiştir.

Bu karar, Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
değerlerini ve liderimize olan bağlılığımızı 
koruma adına atılmış önemli bir adımdır. 
Liderimiz Sayın Dr. Devlet Bahçeli Beye-
fendi’nin çizdiği yolda, partimizin birlik ve 
beraberliğini zedeleyecek hiçbir davranışa 
ve tutuma müsamaha göstermeyeceğimi-
zin altını çizmek isteriz. Unutulmamalıdır 
ki sadakatimiz, liderimize ve partimize 
olan bağlılığımızla anlam kazanmaktadır. 
Bu sadakat, bizim için bir şeref meselesidir 
ve şereften taviz verilemez.

Partimizden ihraç edilen kişilerin bir 
başka partiye geçeceği veya bir başka 
partide siyasi hayatlarına devam edeceği 
duyumunu almış bulunmaktayız. Kamuo-
yunda merak edilen bu konu, MHP Burdur 
İl Başkanlığının gündeminde değildir. 
Üç-beş eskimişin yeni adresi bizleri ilgilen-
dirmemektedir. Bu konu hakkında söyleye-
ceğimiz tek şey, kendilerine yeni siyasi 
partilerinde, yeni siyasi hayatlarında 
başarılar dilemektir.

Milliyetçi Hareket Partisi, milletimize 
hizmet etme ülküsüyle yoluna kararlılıkla 
devam etmektedir. Bu inanç ve kararlılıkla, 
partimizin çizgisinden sapmadan, Türk 
milletine ve ülkemize hizmet etmeye 
devam edeceğiz."

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
hakkında MHP Burdur İl Başkanı Mustafa 
Gün tarafından yapılan ihraç açıklamasına 
sert ifadelerle yanıt verdi. Sosyal medya 
üzerinden paylaştığı açıklamada Alagöz, 
ihraç sürecine ilişkin hukuki hatalara 
dikkat çekerek, tartışmayı gündeme taşıdı.

"İhraç Süreci Hukuka Uygun Değil"
Alagöz, açıklamasında ilgili parti tüzüğü-

nün ve 2820 Sayılı Kanun’un ihraç sürecini net 
bir şekilde tanımladığını belirterek, yönetim 
kurulu kararıyla ihraç işlemi yapılamayacağı-
nı vurguladı. Hukuki çerçeveye dikkat çeken 
Başkan Alagöz, “Tüzüğü okumadan açıklama 
yapanlar, kendilerini komik duruma düşürü-
yor” dedi ve açıklamayı yapan kişilere, "Size 
bu duruma düşürenlere dikkat edin" şeklinde 
eleştiride bulundu.

"Bizimle Dalga Geçmeyin, 
Hukuki Sürece Uyun"

Alagöz, partiden ihraç edildiklerine dair 
yapılan açıklamaların çelişkili ve gerçeklerden 
uzak olduğunu belirterek, “Hayır, onlar istifa 
etmedi, biz ihraç ettik’ tarzı ifadelerinizle ço- 
cukça ve alay konusu söylemler geliştirdiniz. 
Seviyenizi bu şekilde ortaya koyacaksanız, kum 
havuzu uygun bir vakit geçirme yeri olabilir” 
diyerek sert bir dille tepkisini dile getirdi.

"Mücadelemiz Zafer Partisi'nde 
Devam Ediyor"

Açıklamasında, Zafer Partisi çatısı 
altında vatan ve millet için mücadele etmeye 
devam edeceğini vurgulayan Başkan Alagöz, 
Genel Başkan Ümit Özdağ’a bağlılığını ifade 
etti. Alagöz, Zafer Partisi'ni, "Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün CHP’si ve 
Cennetmekân Başbuğ Alparslan Türkeş’in 
MHP’sinin bir mirası" olarak tanımlayarak, 
partinin milliyetçi çizgisini vurguladı.

"Eskimişler Söylemi Tehlikeli"
Alagöz, kendisi ve diğer kişiler için 

kullanılan "eskimişler" ifadesinin parti genel 
merkezi dahil pek çok kişiyi rahatsız edebile-
ceğini belirterek, bu tür söylemlerden 
kaçınılması gerektiği konusunda uyardı. 

Alagöz açıklamasında şunları söyledi;
“Kıymetli hemşerilerim, Değerli kamuo-

yu; Bugün bir partinin İl Başkanı şahsımın, İl 
Genel Meclis Başkanımızın ve Belediye Mec- 
lis üyelerimizin yönetim kurulu kararıyla 
ihraç edildiğini ilan etmiş.

Yeni başlayanlar için  “ihraç 101’ 1. Seviye;
Parti tüzüğünüzün 73. ve devamı 

maddeleri iyice okunmalı. Tabi 2820 Sayılı 
Kanun’un 53. Maddesine de bakılırsa hiç 
fena olmaz.”

Mesela yönetim kurulu kararıyla bir 
üyenin ihraç edilemeyeceğini bilmez, tüzüğü 
okumaz bir iki aklı evvele uyup açıklama 
yaparsan komik duruma düşmen kaçınılmaz 
olabilir. (Küçük bir tavsiye, seni böyle küçük 
duruma düşürenlere, dalga geçilmene sebep 
olanlara dikkat et.)

“Hayır onlar istifa etmedi, biz ihraç 
ettik” tarzı çocukça ve dalga konusu olan 
söylemlerinizden sonra tavsiyem; Seviye bu 
ise, mesela kum havuzu uygun bir vakit 
geçirme yeri olabilir.

Bizi ihraç etmiş olmakla çok mutlu 
olacaksanız, kendinizi böyle tatmin edecek-
seniz asla sizi kıracak da değiliz. Tamam, siz 
ihraç ettiniz diyelim. Hatta öyle bir ihraç 
ettiniz ki Türkiye’de böyle bir ihraç şekli yok 
diyelim. (Bu arada açıklamaya göre hakika-
ten Türkiye’de örneği yok)

Kendinizi kanıtlamanız madem buna 
bağlıydı, keşke rica etseydiniz biz hep bir 
ağızdan “valla ihraç ettiler, iyi ihraç ettiler 
haa, gayet güzel ihraç ettiler” diye yazar 
paylaşırdık. Sonuçta küçük yerde yaşıyoruz. 
Birbirimizin yüzüne bakacağız.

Sadakat, lider, şeref vs. gibi cümleleri 
ezberlemeniz takdire şayan. Ama keşke yerel 
seçimlerde de sadakat, lider, şeref vs. aklını-
za geleydi de…. Neyse zorlamayalım 

Ayrıca “KÖR BİR SADAKAT HAKİ-
KATİN EN BÜYÜK DÜŞMANIDIR” derler. 
Bir şey ima etmek için söylemedim. Öyle 
aklıma geldi.

Bizler ZAFER PARTİSİ çatısı altında, 
daha doğrusu Sayın Genel Başkanım Prof. 
Dr. Ümit ÖZDAĞ Beyefendi’nin bizzat ifade 
ettiği üzere;

ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA 
KEMAL ATATÜRK’ÜN CHP’Sİ, CENNET-
MEKÂN BAŞBUĞUM ALPARSLAN 
TÜRKEŞ’İN MHP’Sİ olan ZAFER PARTİ-
Sİ’nde; Vatanımızın bekası, Milletimizin 
refah ve ferahı için Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün askerleri olarak, ihaneti, ihanet 
edenleri affetmeksizin, ihanete ve ihanet 
edenlere el açmadan mücadelemize devam 
edeceğiz.

Bakın son dostane uyarımı da yapayım. 
Eskimişler falan diyorsunuz. Demeyin! Genel 
Merkez’de bu söze alınacak çok kişi var 
aman ha!!! 

Bu vesileyle tüm ‘eskimişleri’ ve diğer 
tüm Türk Milliyetçilerini ZAFER PARTİSİ’ne 
davet ediyor, saygılarımı sunuyorum.

■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

■ E. SELCAN TUNCEL
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Ümit Alagöz’den;
ihraç açıklamasına

SERT TEPKİ!

Zeytin hasadı sonrası 
piyasaya çıkan zeytin-
yağlarının fiyatları 
gündem oldu. İşte bu 
yılki fiyat listesi ve 
detaylar!

Burdur'da zeytin 
hasadı sezonunun 
tamamlanmasının 
ardından sıkıma 
gönderilen zeytinler, 
yeni sezonun taze 
zeytinyağları olarak 
satışa sunuldu. Piyasaya 
çıkan zeytinyağlarının 
fiyatları, artan maliyet-
ler ve yoğun talep 
nedeniyle dikkat 
çekiyor.

Market ve üretici fiyatlarına bakıldığında, 1 litre 
zeytinyağı 385 TL, 5 litre 1750 TL, 10 litre 3400 TL ve 18 
litre ise 5940 TL olarak satışa sunulmuş durumda. 
Burdur’da bir vatandaş ise kendi mahsullerinden elde 
ettiği organik zeytinyağını, litre başına 400 TL’den satışa 
çıkardı.

Üreticiler, zeytinyağı fiyatlarındaki artışın hem 
zeytin üretim maliyetlerinden hem de sıkım işlemlerinde-
ki giderlerden kaynaklandığını belirtti. Özellikle organik 

yöntemlerle üretilen ve doğal sıkım yöntemleriyle elde 
edilen zeytinyağlarının daha yüksek fiyatlardan alıcı 
bulduğu ifade ediliyor.

Zeytinyağı fiyatlarının bu yıl geçen yıllara oranla 
ciddi bir artış göstermesi, vatandaşlar arasında "sağlıklı 
yağ tüketimi mi yoksa maliyet mi?" tartışmasını günde-
me getirdi.



Burdur Belediyesi tarafından 
düzenlenen ve geleneksel hale 
gelen Seramik Eğitim Uygula-
ma Atölyesi’nin 2024 yılı Sera- 
mik Sergisi, sanatseverlerle 
buluştu. 

24 Kasım-4 Aralık tarihleri 
arasında ziyaret edilebilecek 
olan serginin açılış töreninde, 
atölye eğitmenlerinden tasarım-
cı Işıl Ekici ve Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
sanatı ve topluma kattığı değeri 
vurgulayan konuşmalar yaptı.

Kadınları Sanatla
Özgürleştiren Bir Atölye

Serginin açılış konuşmasını 
yapan Seramik Eğitim Uygula-
ma Atölyesi eğitmeni Işıl Ekici, 

sanatla kadınların güçlenmesi-
ne katkıda bulunduklarını 
belirtti.

 Ekici, “Küçük bir atölye 
olarak başladığımız eğitim 
serüveninde bugün hem üretim 
hem de eğitim alanında geniş 
bir kitleye ulaştık. Bu başarıda 
Belediye Başkanımız Ali Orkun 
Ercengiz’in desteği büyük. Son 
dönemde artan şiddet olayları-
na tepki olarak bu yılki sergi-
mizde yaşamın ve barışın 
temsilcisi güzel çalışmalar 
gerçekleştirdik. Sanatın kadın-
ları özgürleştiren gücünü hep 
birlikte görmek istedik” ifadele-
rini kullandı.

“Sanat, Toplumun 
Umududur”

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz ise konuş-
masında, sanatın toplumu 
birleştiren ve umut veren 
gücüne dikkat çekti. Başkan 
Ercengiz, “Toplumumuz, 
ekonomik zorluklar ve siyasal 
rekabet gibi nedenlerle yorgun 
ve umutsuz bir dönemden 
geçiyor. Bu umutsuzluğu 
aşmanın yolu, sanat, kültür ve 
spor gibi birleştirici güçleri 
desteklemektir. Seramik Eğitim 
Uygulama Atölyemiz, amatör 
ruhla başlayıp profesyonelliğe 
uzanan bir yolculuk sergiliyor. 
Burada gönüllülük esasına 
dayanan bir çaba var ve bu 
çabanın sanatseverlerle buluş-
ması mutluluk verici” dedi.

Ercengiz, konuşmasını 

Atatürk’ün “Bir toplumu 
sanatçılar kurtaracaktır” 
sözünü hatırlatarak, “Sanata ve 
sanatçılara her zaman destek 
olalım. Sanat, insanı diğer 
canlılardan ayıran en önemli 
değerlerden biridir” ifadeleriyle 
tamamladı.

Sanatseverler 
Büyük İlgi Gösterdi

Sergide, Seramik Eğitim 
Uygulama Atölyesi katılımcıla-
rının bir yıl boyunca ürettiği 
birbirinden özel eserler yer aldı. 
Kadın katılımcıların yoğun ilgi 
gösterdiği atölyenin sergisi, 
toplumsal farkındalık ve 
sanatın birleştirici gücüne olan 
vurgu nedeniyle büyük beğeni 
topladı.

Burdur'da yaşayan emekli  Diş Hekimi 
Öznur Öç, hiç eğitim almadan başladığı 
resim sanatında 5 fuara katılarak resimleri-
ni sanatseverlerin beğenisine sundu.

Aslen Sivaslı olan 59 yaşındaki Öznur 
Öç, Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakülte-
si'nden 1989 yılında mezun oldu. Ankara ve 
Eskişehir'de serbest diş hekimliği yapan Öç 
daha sonra Burdur'a atandı. 32 yıl diş hekimi 
olarak görev yaptıktan sonra 3 yıl önce 
Burdur Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nden 
emekli oldu. Emekli olduktan sona resim 
çalışmaya başlayan Öç, 3 yıllık sürede 
İstanbul'da 2, Bodrum'da 2 ve İzmir'de bir 
olmak üzere 5 sanat fuarında eserlerini 
sanatseverlerin beğenisine sundu.

Öç; "22,5 yıldır Burdur'da yaşıyorum. 32 
yıl Diş hekimi olarak görev yaptım. 3 yıl 
önce emekli oldum. Eğitimim sırasında da 
diş hekimliğim sırasında da resimler yaptım 
ama daha çok diş ağırlıklı resimler oldu 
bunlar. Diş ayrıntıları çizdim. Emekli 
olduktan sonra renkli çalışmak istedim ve 
yağlı boya resim yapmaya başladım. Eğitim 
almak anlamında maalesef Burdur'da çok 
şansım olmadı hatta hiç olmadı diyebilirim. 
Belediye'nin sanat atölyesine devam ediyo-

rum. Orada sanat 
içerikli olduğu kadar 
el becerisi gerektiren 
işler yapıyoruz. Keçe 
kilim çalışması 
yapıyorum. Çok zorda 
kaldığı durumlarda 
atölyemizin değerli 
hocası Hülya 
Altuğ'dan fikirsel 
destek alıyorum." 
dedi.

 
Sanat fuarları 
benim için
Üniversite eğitimi

Öç; "resim 
yapmaya başladıktan 
sonra sanat fuarlarına 
katılmaya başladım. 
şu ana kadar 5 sanat 
fuarına katıldım. 2 kez İstanbul, 2 kez 
Bodrum ve 1 kez de İzmir'de IAAF sanat 
fuarlarına katıldım. Fuarlar benim için 
elbette Üniversite eğitimi gibi oluyor. Pek 
çok ressamın, farklı tarzların bir araya 
geldiği ortamlarda hepsini inceleme şansım 
oluyor. Her katıldığım sergiden sonra 

kendimi daha gelişmiş 
bulduğumu görüyorum" 
diye konuştu. 

"Her ressamın bir 
tarzı olmalı" diyen Öç 
şunları söyledi; "Bir resmi 
gördüğünüz zaman 'bu 
Öznur'un resmi, bu 
Mehmet'in resmi denme-
li' denir.  Bu yolda ben de 
kendi tarz arayışlarımı 
halen sürdürüyorum ama 
temelinde doku çalışmak-
tan hoşlanıyorum. 
Tuvalin üzerine doku 
çalışıyorum. Dokunun 
üzerine resimlerimi 
yapıyorum. Daha zorlayı-
cı, daha çok emek isteyen 
bir çalışma olmakla 
birlikte benim için çok 

keyifli çalışmalar bunlar."
"Doğa resmi mi yapsam, çiçek mi 

yapsam, cansız nesneler mi yapsam diye 
araştırırken en çok el, ayak, yüz, insan 
anatomisi çizmeyi, boyamayı sevdiğimi 
farkettim" diyen Öç, "Tabi buradan yola 
çıkarak da zaman içerisinde  hem duygula-

rım, 
hem 
düşün-
celerim, 
hem 
ifade 
yeteneğim geliştikçe nü çalışmaya başladım. 
Kadın bedeni nü çalışıyorum. Burada tabi 
bir de mesaj var.  Kadının bedeni üzerinden 
yaratılan Toplumsal ve dinsel normlara karşı 
bir protest duruş var burada.  Kadının 
bedeni, kendisine aittir, tıpkı diğer hareket 
edebilen canlılarda olduğu gibi, kadının da 
kendi bedeni ile ilgili tasarrufu, yalnızca 
kendisine aittir. Çalışmalarım devam edecek. 

Keyifle çalışıyorum. İlerleyen zamanda 
inşallah kişisel sergimi açma hedefim var.  
Sanatın sınırları yok. Hipokrat'ın da dediği 
gibi 'Ars, longa; bita, brevis' yani 'sanat 
sonsuz, hayat kısa'.  Ömürlere sığacak kadar 
çok seçenekle yeniden ve yeniden yaratım 
çok keyifli. Resim yapmak benim için 
kendimi, düşüncelerimi, duygularımı ifade 
edebildiğim bir yöntem resim. Evimin bir 
odasını atölye haline getirdim. Böylece hem 
annelik görevlerimi, hem sanatsal çalışmala-
rımı bir arada yapabiliyorum" dedi.
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Seramik Eğitim Atölyesi 2024 Sergisi 

BURDUR’DA SANAT VE UMUT BULUŞMASI
Burdur Belediyesi’nin gele-
neksel hale getirdiği Sera-
mik Eğitim Uygulama Atöl-
yesi, 2024 yılı sergisiyle 
sanatseverlere kapılarını 
açtı. 24 Kasım - 4 Aralık 
tarihleri arasında ziyarete 
açık olan sergi, kadınların 
sanata olan ilgisini artırma-
yı ve toplumda farkındalık 
oluşturmayı amaçlıyor. 
Açılış töreninde yapılan 
konuşmalar, sanatın birleş-
tirici ve dönüştürücü gücü- 
nü bir kez daha gözler 
önüne serdi. ■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

Emekli diş hekimi

Öznur Öç;
"Resim yapmak benim için duygularımı,
 düşüncelerimi ifade edebilme yöntemi"

SANAT



Burdur Valiliği’nin Engelsiz Atölye 
projesi, engelli bireylerin mesleki 
beceri kazanmasını ve topluma 
entegrasyonunu destekliyor.

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın 
öncülüğünde yürütülen "Engelsiz 
Atölye" projesi, engelli vatandaşların 
topluma entegrasyonu ve ekonomik 
hayata katılımlarını desteklemek 
amacıyla hayata geçirildi. Proje 
kapsamında, engelli bireylerin 
mesleki beceriler kazanarak üretim 
süreçlerine dahil olmaları hedefleni-
yor.

Valilik koordinasyonunda, 
Burdur Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı iş birliğiyle sürdü-
rülen projede, katılımcılara işgücü 
piyasasına kazandırılmaları için 
gerekli destek sağlanıyor. Ayrıca, 
katılımcıların sosyal hayata adaptas-
yonlarını kolaylaştırmak amacıyla 
çeşitli kurslar ve aktiviteler düzenle-
niyor.

"Engel Yok, İş Var" sloganıyla 
yola çıkan proje, UNOR Koton Fab- 
rikası’nın desteğiyle daha geniş bir 
kitleye ulaşmayı hedefliyor. Engelli 
bireylerin hayata tutunmaları ve 
topluma kazandırılmaları için örnek 
bir girişim olarak değerlendirilen bu 
proje, Burdur halkından da büyük 
takdir topluyor.

MAKÜ Diş Hekimliği Fakültesi, dün özel öğrencilerin 
ağız sağlığı muayenesini gerçekleştirdi. Etkinlik, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü’nde yapıldı.

‘3 Aralık Dünya Engelliler Günü’ kapsamında Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Fakülte öğrencileri, Şehit 
Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu’nu ziyaret ederek 
özel eğitim alan öğrencilerin ağız sağlığı muayenesini 
gerçekleştirdi. Etkinlik, 
Engelsiz Kafe’de düzenlenen 
keyifli bir kahvaltı ve 
eğlence programının ardın-
dan, ağız ve diş sağlığı 
konusunda önemli bir 
farkındalık oluşturmayı 
hedefleyen uygulamalarla 
devam etti. Bu özel gün, hem 
öğrencilerin sağlık ihtiyaçla-
rının giderilmesine hem de 
toplumda engellilik bilinci-
nin güçlendirilmesine katkı 
sundu.

Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi öğrenci-
leri, Şehit Hakan Aktürk 
Özel Eğitim Meslek Oku-

lu'nu ziyaret ederek burada eğitim gören özel öğrencilerin 
ağız sağlığı muayenelerini gerçekleştirdi. Muayene sonuçla-
rının, öğrenci velilerine ulaştırılmak üzere derlendiği 
bildirildi.

Okul Müdürü Ahmet Akıncı, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, sabah saatlerinde Engelsiz Kafe’de düzenlenen 
kahvaltı ve eğlence etkinliğinin ardından ağız sağlığı 
muayenesinin gerçekleştiğini belirtti. Akıncı, bu anlamlı 
ziyarette MAKÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ali Alp Sağlam, Spor Bilimleri Fakültesi’nden Doç. Dr. Elif 
Top ve üniversite öğrencilerinin yer aldığını ifade ederek, 
ağız sağlığı muayenesi yapılan öğrencilerin tedavi süreçleri-
ne destek sağlanacağını söyledi. 

Ayrıca etkinlikler kapsamında ilerleyen günlerde sportif 
faaliyetler ve emniyet ekipleri tarafından trafik ve genel 
güvenlik eğitimlerinin de düzenleneceği bilgisini paylaştı.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Alp 
Sağlam, gerçekleştirilen etkinliğin ‘3 Aralık Dünya Engelli-

ler Günü’ kapsamında 
düzenlendiğini belirte-
rek, “40 özel öğrencimi-
zin ağız muayenesi, 
fakülte öğrencilerimiz 
tarafından yapıldı. 
Velilerimize, çocukları-
nın ağız ve diş bakımı 
konusunda gerekli 
bilgilendirmeler yapıla-
cak” dedi. Fakülte 
öğretim görevlilerinden 
Züleyha Gül ise bu tür 
etkinliklerin devam 
edeceğini ve özel bireyle-
rin sağlıklı bir yaşam için 
gereken tüm desteğin 
sağlanacağını ifade etti.
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■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur'da iş hayatında
tüm engelleri kaldırdılar

Burdur Valiliği’nin "Engelsiz Atölye" projesi, engelli bireylerin mesleki 
beceriler kazanmasını ve toplumsal hayata aktif katılımını sağlamak 
amacıyla hayata geçirildi. Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın öncülüğünde 
yürütülen bu anlamlı proje, “Engel Yok, İş Var” sloganıyla yola çıkarak 
ekonomik ve sosyal hayata katılımda fırsat eşitliği yaratmayı hedefliyor.

Burdur’da engelsiz bir
gelecek için örnek proje

MAKÜ, 3 Aralık’ta özel öğrencilerin yanında...
Şehit Hakan Aktürk

Özel Eğitim
Meslek Okulu’nda;

3 Aralık Dünya Engelliler Günü



Burdur Araştırmacı Yazarlar ve Şairler 
Derneği (BAYŞA-DER), 21 yıldır Burdur’un 
kültür ve sanat hayatına önemli katkılar 
sunarken, son yıllarda sanatsal etkinliklere 
ilginin azalmasından duyduğu üzüntüyü 
dile getirdi. Dernek, kentin kültür ve 
aydınlanma kenti kimliğini yeniden 
canlandırmak için tüm Burdur halkını ve 
basınını dayanışmaya davet ederken, İzmir 
kökenli bir derneğin isim ve logo benzerli-
ği yaratarak kafa karışıklığına neden 
olduğunu ve çıkar ilişkileri hedeflediğini 
belirtti. BAYŞA-DER, Burdur kültürüne 
zarar verebilecek bu gibi giri- şimlere karşı 
destek beklediğini ifade etti.

Burdur Araştırmacı Yazarlar ve Şairler 
Derneği (BAYŞA-DER), bu konuyla ilgili bir 
basın açıklaması yayımladı. Yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:

“Sayın Burdur Basını, 
Burdur Araştırmacı Yazarlar ve Şairler 

Derneği ( BAYŞA – DER ) 23.03.2003 tarihin-
de Burdurlu yazarlar ve şairler tarafından 
kurulmuş bir kültür sanat ve dayanışma 
derneğidir. Amacı, Burdur ili dahilinde 
bulunan tüm sanatçıları bir dernek çatısı 
altında buluşturup yardımlaşmayı ve 
dayanışmayı sağlamak, sanatsal ve kültürel 
etkinliklerde bulunmak, sanatçılarımızın 

ürettiği yapıtların basım ve dağıtımında 
yardımda bulunmak, sanat etkinliklerini 
Burdur düzeyinde yaymaktır.

Başta okullarımız olmak üzere özel ve 
tüzel  kişi ve kuruluşlarla işbirliği yaparak 
sağlıklı ve Cumhuriyet ilkelerini benimse-
miş ATATÜRKÇÜ nesiller yetiştirmek en 
büyük hedefimizdir. 

Sayın Burdur basını ve sevgili Burdur 
halkı; Sizlerin de tanık olduğu üzere çeyrek 
asra yakın bir süreden beri Burdur merkez-
de, ilçelerimizde, belde ve köylerimizde 
birçok kez okuma günleri, anma etkinlikleri, 
şiir ve öykü izlenceleri, açık oturumlar, 
çalıştaylar düzenleyen, Burdur’umuzun 
gizli kalmış değerlerini  ortaya çıkaran 
derneğimiz BAYŞA – DER başta Burdur 
basını olmak üzere, Burdur Gazetesi, Yeni 
Gün Gazetesi, Çağdaş Burdur Gazetesi, 
Burdur Fm radyosu, Kanal 15 Bucak TV, 
Bucak basını… vs. uzun yıllardan beri 
bizleri destekleyerek, birlikte çalışmalar 
yaparak derneğimize katkıda bulunmuş, 
bizlere güç vermişlerdir. Bu uğurda emeği 
geçen her kişi ve kuruluşa teşekkürü borç 
biliriz. 

Tüm bu iyi niyetli çalışmalarımıza 
karşın son yıllarda Burdur’umuzda sanatsal 
etkinliklere ilginin azalması bizleri üzmekte, 
sizlere ise büyük sorumluluklar yüklemek-

tedir. Bu yönde el ele vererek öteden beri 
bölgemizin kültür ve aydınlanma kenti olan 
Burdur’umuzu yine eski düzeyine ulaştıra-
biliriz. Böylece sinema salonları, tiyatro 
salonları, konferans ve açık oturum salonları 
eski canlılığına yeniden kavuşabilir, kütüp-
hanelerimiz ve müzelerimiz dolup taşabilir. 

Sayın basın, sevgili Burdur Halkı, 
Bizlerin, derneğimizin bütün bu çalış-

malarına ve iyi niyetine karşın son günlerde 
ortaya çıkan İzmir kökenli bir dernek 
kafaları karıştırmakta ve ikileme sebep 
olmaktadır. Adını Yazşa – Der koyarak, 
logomuzu dahi taklit eden bu dernek 08 
Mayıs 2023 tarihinde İzmir’de kurulmuş 
olup derneğimize öykünmektedir. Songül 
YORULMAZ adlı bir kişiyi “Burdur Temsil-
cisi” gösteren bu dernek, ilimiz düzeyinde, 
ilçelerimizde, beldelerimizde temaslarda 
bulunarak kitap fuarı düzenlemeyi yahut 
çeşitli çıkar ilişkileri kurmayı hedeflemekte-
dir. 

İlgili derneğin Burdur temsilcisi göster-
diği Songül YORULMAZ adlı kişi ise kendi 
internet sitesine göre 1983 yılında Konya’da 
doğmuştur ve Adana’da “yaşam koçluğu” 
yapmaktadır. Dinsel konulara meraklı birisi 
olduğunu belirten kişi İzmir’de çalışmalar 
yürüten bir derneğin nasıl Burdur temsilcisi 
olabilir, anlamış değiliz. 

Bizler yirmi bir yıldan beri Burdur 
kültürüne katkıda bulunan Burdur Araştır-
macı Yazarlar ve Şairler derneği olarak siz 
Burdur basını ve Burdur halkının bize her 
zaman destek vereceğinizi biliyor ve bu tarz 
kişilere, çıkarcı gruplara zaman ayıramaya-
cağınızı umut ediyor, saygı ve sevgilerimizi 
sunuyoruz. 

Ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ 
ün dediği üzere “Sanatsız kalan bir ulusun 
hayat damarlarından biri kopmuş demek-
tir. ”  01.11.2024

BAYŞA – DER
BURDUR ARAŞTIRMACI YAZARLAR ve 
ŞAİRLER DERNEĞİ YÖNETİM KURULU
Ahmet Ali BİLGEN – Sebahat GÜMÜŞ – 

Hanım AKÇAY – Emre Can ÇAKAR – 
Zafer AZAKLI
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■ HABER MERKEZİ

■ KADRİYE ÇETİN

OSMANLI’YI PARÇALAMA VE PAYLAŞMA APARATI 
Ermeni sorunu Türklerin Anadolu’ya ikinci defa geldikleri ve bu kez hiç 

dönmemek üzere Anadolu’nun kapılarını kırarak girdikleri 1071 yılından beri 
dünyanın başını ağrıtan Doğu sorununun bir parçasıdır. Öyle ki 900 yıl sonra 
bile Seyid Rıza’da Ermeni Krallığı bayrağı çıkabilmektedir. Her çağın süper 
emperyalist devleti tarafından çeşitli görünümler altında bölge devletlerinin 
parçalama enstrümanına dönüştürülebilmektedir. Bir ara ASALA şeklinde 
ortaya çıkmış, 1980’lerde ASALA bastırılınca ardından APO ve PKK olarak 
Türkiye, İran, Irak ve Suriye’nin karşısına çıkarılmıştır.

19. YÜZYIL SONUNDA İNGİLİZ VE 
ÇARLIK RUSYASI EMPERYALİZMİNİN ALETİ

Ermeni meselesi, emperyalizmin aleti olarak 19. yüzyılın sonlarında fiilen 
ortaya çıkmıştır. Çarlık ve İngiliz emperyalizmi tarafından Osmanlı Devleti 
üzerinde nüfuz kurma, onun içişlerine müdahale aracı olarak kullanma, 
parçalama ve paylaşma aracı olarak gündeme getirilmiştir. 

GÜNÜMÜZDE ABD VE AB EMPERYALİZMİNİN APARATI
Günümüzde ABD ve AB emperyalizmleri tarafından devralınan bu 

uluslararası emperyalist yalan iyice alevlenmiş, bu kez de Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin içişlerine müdahale aracı ve Türkiye’nin parçalanmasında bir 
manivela olarak kullanılmaktadır. 

Ermeni meselesini, kendisi de bir Ermeni olan Boryan’ın gözüyle anlatımı 
ya da incelenmesi daha öğretici, daha gerçekçi olmaktadır.

Boryan’dan öğrenirken, ibret verici sahtekârlığın, ikiyüzlülüğün, büyük 
yalancılığın ve uydurmacılığın farkına varıyor insan. Mehmet Perinçek sağ 
olsun, Rusya ve Ermeni arşivlerini didik didik ederek 

Kaynak Yayınları’ndan Türkçeye kazandırdığı Boryan’ın ilgili kitabı ibretlik 
sahnelerle dolu.

Boryan da aynen bizim gibi, “Ermeni soykırımı uluslararası ve emperya-
list bir yalandır” demektedir. 

Şurası çok somut bir gerçektir ki, biz vatanımızı savunduk; Türkiye 
Ermenileri, Rus ordularına önderlik ederek ve komşuları Türkleri ve Kürtleri 
kesip biçerek alçakça bir ihanetin içinde yer almışlardır. Uyruğu oldukları ve 
bütün uyruklardan üstün durumda itibar sahibi olarak kaymağını yedikleri 
devlet ve vatana ihanet etmişler, arkadan hançerlemişlerdir. 

Ermeni sorunu, Doğu sorununun bir parçası olarak birkaç boyutta ele 
alınabilir. 

* Batı’nın kapitalist-emperyalist devletlerinin yurdumuzu paylaşma 
projeleri çerçevesinde Ermeni soykırımı yalanı 

* Ermenilerin yurdumuzun bir kısmını, Elviye-i Selase vilayetlerini ele 
geçirme proje ve niyetleri çerçevesinde Ermeni soykırımı yalanı

***
Boryan’ın kitabı, Ermeni meselesinin, Batı’nın Anadolu’yu paylaşma 

projeleri çerçevesinde incelenmesine olanak vermektedir. 
Boryan’ın “Ermenistan, Uluslararası Diplomasi ve SSCB” adlı 1000 sayfa 

kapasiteli eseri bu olanağı vermektedir. 
Ayrıca bugün için ulaşılabilme olanağı çok zayıf olan 19. yüzyıl Ermeni 

kaynaklarına ilişkin belgelerden yararlandığı için Boryan, bir de bu açıdan 
önemli olmaktadır eser.

DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

“Atalarımızın Katilliği”, 
Uluslararası 
Emperyalist 

Bir Yalandır-2

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum 

Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alaca-
ğımdan eskisi hükümsüzdür.

ABDULKADIR MUHAMMAD
Baba Adı: ABDULKERİM

Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği, 
geride bıraktığı dönemde bir dizi önemli 
etkinlik ve çalışmaya imza attı.

Özel Eğitim Anaokulu’nda 
Anneler Günü Kutlaması

Dernek, özel eğitim anaokulundaki öğrenci-
ler için Anneler Günü etkinliği düzenleyerek, 
annelere olan minnettarlıklarını gösterdi. Çocuk-
lar, anneleri için hazırladıkları el yapımı hediye-
lerle duygu dolu anlar yaşattılar. Etkinlik, hem 
öğrencilerin hem de annelerinin mutlu anlar 
biriktirmesine vesile oldu.

Engelliler Haftasında 
Plaket Töreni

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında 
düzenlenen plaket töreninde, engelli bireylerin 
topluma kazandırılmasında emeği geçen isimler 
onurlandırıldı. Katılımcılar, bu anlamlı günde, 

engelli 
bireylerin 
toplumda 
daha fazla 
yer edinme-
si gerektiği 
mesajını bir 
kez daha 
vurguladı-
lar.

Engelsiz İş 
Atölyesinin 
Açılışı ve 
Çalışmaları

Dernek, engelli bireylerin profesyonel 
yaşamda daha aktif rol alabilmesi için Engelsiz İş 
Atölyesini açtı. Atölyede yapılan çalışmalar, 
katılımcılara iş gücü kazandırma amacını taşıyor 
ve engelli bireylerin iş hayatına katılımını 
artırmak adına önemli bir adım olarak dikkat 
çekiyor.

Vali Tülay Baydar Bilgihan’dan Derneğe Ziyaret
Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, derneği 

ziyaret ederek, yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.

Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma 
Derneği’nin yürüttüğü bu tür anlamlı çalışmalar, 
engelli bireylerin toplum içinde daha bağımsız bir 
yaşam sürmelerine katkı sağlıyor ve toplumsal 
farkındalığın artmasına olanak tanıyor. Dernek, 
bu tür etkinlikleri ile engelli bireylerin hayatını 
kolaylaştırmayı hedefliyor ve toplumda daha çok 
destek almayı bekliyor.

Burdur’da ‘engelleri
aşan’ etkinlikler

BAYŞA-Der'den temsilci tepkisi!
“Burdur Kültürüne sahip çıkalım”
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Burdur Birinci Amatör Küme’de bu 
hafta oynanan karşılaşmalarda hem 
saha içindeki mücadele hem de ya- 
şanan olaylar dikkat çekti. Gazi Atatürk 
Stadyumu’nda oynanan haftanın kritik 
maçında Burdurspor, lider Tefenni 
Belediyespor’u 3-0 mağlup ederek 
liderlik koltuğuna oturdu.

Burdurspor’un 
gollerini Emre ve Emir 
Arda (2) kaydetti. Bu 
sonuçla puanını 21’e 
çıkaran Burdurspor, 
Tefenni Belediyespor’u 18 
puanla ikinci sıraya 
geriletti.

Günün bir diğer 
dikkat çeken karşılaşma-
sında Gölhisarspor, 
Burdur Gölspor’u adeta 
gol yağmuruna tutarak 
12-0 mağlup etti ve 
üçüncü sıradaki yerini 
korudu.

Gerginliklerle Dolu Karşılaşmalar
Hafta boyunca oynanan maçlarda 

kırmızı kartlar dikkat çekerken, en 
gergin maç Kışla Stadı’nda oynanan 
Burdur Maküspor-Burdur Belediyespor 
karşılaşması oldu. 

Hakem Enes Kaya’nın yönettiği 

Gölhisar Belediye Spor, Burdur Göl 
Spor’u 12-0 mağlup ederek tarihi bir 
zafer kazandı.

Burdur birinci amatör kümede 
dün oynanan Burdur Göl Spor-Gölhi-
sar Belediye Spor karşılaşması, fut- 
bolseverlere unutulmaz bir an yaşattı. 
Gölhisar Belediye Spor, sahadan 12-0 
gibi ezici bir skorla galip ayrıldı. Bu 

tarihi zafer, taraftarlar ve futbol 
camiasında büyük yankı uyandırdı.

Maç sonrası sosyal medya, 
Gölhisar Belediye Spor’un başarısını 
kutlayan mesajlarla doldu. Vatandaş-
lar, “Futbolcu kardeşlerimizi ve teknik 
ekibimizi tebrik eder, önümüzdeki 
haftaki maçlarında başarılar dileriz” 
ifadeleriyle oyunculara moral verdi.

Burdur’da oynanan voleybol maçında, Kara-
manlı takımı 3-2’lik skorla Burdur Belediyesi 
Spor Kulübü’nü mağlup etti.

Burdur'da gerçekleşen voleybol karşılaş-
ması, hem seyirciler hem de sporcular için 
unutulmaz anlara sahne oldu. Karamanlı 
Gençlik ve Spor Kulübü ile Burdur Belediyesi 
Spor Kulübü arasında oynanan mücadelede, 
Karamanlı takımı zorlu geçen maçta 3-2’lik 
skorla galip geldi.

Burdur Belediyesi Spor Kulübü’nün 
Antrenörü Gülçin Ulaş, maç sonrası yaptığı 
açıklamada, sahada büyük bir mücadele örneği 
gösteren takımını ve sporcularını tebrik etti. 

Ulaş, ayrıca maç boyunca takıma destek veren 
seyircilere teşekkür ederek, "Müthiş bir atmos-
ferde oynadık. Sporcularım her an ellerinden 
gelenin fazlasını yaptı" dedi.

Karşılaşma boyunca seyircilerin coşkulu 
tezahüratları, her iki takımın oyuncularını da 
motive etti. Bu çekişmeli mücadelenin ardından 
Karamanlı Gençlik ve Spor Kulübü galibiyet 
sevinci yaşarken, Burdur Belediyesi Spor 
Kulübü ise performansıyla alkış topladı.

Bu sonuçla Karamanlı ekibi önemli bir 
galibiyet alırken, Burdur Belediyesi Spor 
Kulübü gelecek maçlarda daha iddialı bir 
performans sergilemek için çalışmalarını 
sürdüreceğini belirtti.

Bucak Belediyesi Oğuzhanspor, deplasmanda 
Asarlık Spor’u 4-1 mağlup etti. Bölgesel Lig 
mücadelesinde 3 puanla döndü.

Bölgesel Amatör Lig 
mücadelesinde Bucak 
Belediyesi Oğuzhanspor, 
deplasmanda karşılaştığı 
Asarlık Spor Kulübü’nü 
4-1'lik net bir skorla mağlup 
etti. Maç, 1 Aralık Pazar günü 
saat 14.00'te Asarlık Futbol 
Sahası’nda oynandı.

Karşılaşmaya etkili 
başlayan Bucak Belediyesi 
Oğuzhanspor, üstün oyu- 
nuyla deplasmandan 3 
puanla dönerken, hem 
sahada gösterdiği perfor-

mansla hem de attığı gollerle taraftarlarını 
sevindirdi. Asarlık Spor ise kendi sahasında 
aldığı bu farklı mağlubiyetle taraftarlarını üzdü.

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

■ E.S. TUNCEL

Burdurspor liderlik koltuğunu devraldı
AMATÖR KÜME’DE HEYECAN DORUKTA

maçta yaşanan tartışmalar sonucunda iki takı- 
mın teknik direktörleri, bir yönetici ve 9 futbolcu 
olmak üzere toplam 12 kişiye kırmızı kart göste- 
rildi. Karşılaşmayı Burdur Belediyespor 2-1 
kazandı.

Gazi Atatürk Stadyumu’nda oynanan 
Burdurspor-Tefenni Belediyespor maçında da 
tansiyon yüksekti. Hakem Niyazi Tokcan, müc- 
adele sırasında 4 kez kırmızı kartına başvurdu.

Bir diğer karşılaşma ise Kılavuzlar Genç-

likspor ile Karamanlıspor arasında oynandı. 
Gazi Atatürk Stadı’ndaki bu mücadelede 
Karamanlıspor’dan bir futbolcu kırmızı kart 
gördü.

Liderlik Mücadelesi Kızışıyor
Ligin bitimine haftalar kala Burdurspor’un 

liderliği devralmasıyla puan mücadelesi daha da 
heyecan kazandı.

Burdur’da voleybol heyecanı 3-2 sonuçlandı
Karamanlı’dan zorlu galibiyet

■ KADRİYE ÇETİN

Gölhisar Belediye Spor’dan
TARİHİ GALİBİYET
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AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya 
Yılmaz, dün AK Parti Burdur İl Başkanlı-
ğı'nda basın toplantısı düzenledi.

Yılmaz, Ak Parti İl Başkanlığı'na 
gelişinde İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Olan ve 
partililer tarafından karşılandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Yılmaz, 31 Mart 2024 seçimlerinden sonra, 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı olarak yaptığı değerlen-
dirmelerde, seçim sonuçlarının ardından 
hızlıca geleceğe odaklandıklarını vurgula-
dı. Yılmaz, "Seçimden sonraki ikinci ya da 
üçüncü günde, ‘Her şey geride kaldı, biz 
önümüze bakıyoruz. Koşar adım geleceği-
mizin inşası ve yapı taşlarını oluşturma-
mız lazım’ dedim. Bizde bir seçim biter, 
ardından bir sonraki seçimin hazırlıkları 
başlar. Tabii ki seçimden alınan dersleri, 
milletimizin bize verdiği talimat ve bir yol 
haritası gibi cebimize koyarız. O dersleri 
okuyarak geleceğimizi inşa etme yönünde 
siyasetimizi şekillendiririz" ifadelerini 
kullandı.

Yılmaz, "Son 7 ayda ülkenin bütün 
illerini ve bazı büyük ilçelerini ziyaret ettik. 
Bazı kongrelere de katıldık. Biz, samimiyet-
le milletimize hizmet etme heyecanıyla 
dopdolu bir siyasi hareketiz. Cumhurbaş-
kanımız da aynı şekilde. Onun programını 
takip etmek zor; bazen yurt içinde bazen 
yurt dışında aktif bir şekilde çalışıyor. İlk il 
kongresine Kahramanmaraş’a gitti, bu hafta 
sonu ise Gaziantep ve Mardin’de olacak. 
Biz de bu misyonun bir parçası olarak 
milletimizle buluşmayı ve konuşmayı en 
önemli vazifemiz olarak görüyoruz" dedi.

AK Parti'nin 22 yıldır Türkiye'nin 
insanına katkı sağlamak için çalıştığını 
belirten Yılmaz, muhalefeti sorumluluktan 
uzak bir siyaset anlayışıyla eleştirdi. Yılmaz, 
"Bizim yaptıklarımızın ülkemiz insanına 
olan sevgimizin gereği olduğunu milletimiz 
daha iyi anlıyor. Ancak siyasi muhaliflerimi-

zin ne yaptığına baktığımızda, sorumluluk 
bilinciyle değil, sorun üreten bir siyaset 
anlayışıyla hareket ettiklerini görüyoruz," 
dedi.

Yılmaz, muhalefetin yalnızca iktidarla 
değil, milletle ve kendi içinde de sorunlar 
yaşadığını ifade ederek, 2023 seçimlerinden 
sonra ortaya çıkan liderlik tartışmalarına 
dikkat çekti: "2028'e giden süreçte Cumhur-
başkanı kim olacak, Genel Başkan kim 
olacak tartışmalarıyla birbirleriyle mücade-
le eden, millete hizmeti bir kenara bırakan 
bir anlayış içindeler. Bu durum AK Parti'de 
asla yaşanmadı."

CHP ve "Dem Parti" İş Birliğine Tepki
CHP'nin "Dem Parti" ile birlikte 

hareket etmeye başladığını söyleyen 
Yılmaz, bu iş birliğinin halk tarafından 
tasvip edilmeyen eylemleri beraberinde 
getirdiğini savundu. Yılmaz, "Dem 
Parti'nin eylem odaklı siyasetiyle CHP’yi 
yedeğine aldığını görüyoruz. Kent uzlaşısı 

adı altında, hizmetle ilgisi olmayan eylem-
ler düzenliyorlar" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, kayyum atamaları üzerinden 
yapılan eleştirileri de değerlendirdi: 
"Devlet, belediyelerin Anayasaya aykırı 
faaliyetlerine müdahale eder. Ancak 
'Kayyum atayamazsınız' diyerek otobüsle-
rin üzerinde milletin gözünün içine baka 
baka terörle iltisaklı belediyeleri savunu-
yorlar. CHP'li bir belediye başkanının 
terörle bağlantılı faaliyetlerini görmezden 
gelip, bu durumun üzerine gitmek yerine 
siyasi çıkar uğruna birlikte hareket ediyor-
lar."

Yılmaz, AK Parti’nin millet odaklı 
siyaset anlayışıyla hiçbir zaman bu tür 
polemiklere ve hizmetten uzak yaklaşımla-
ra prim vermediğini vurguladı.

"Milletimiz Sicil Amirimizdir"
Yılmaz, siyaseti millet odaklı bir 

anlayışla yürüttüklerini belirterek, "Biz 
milletimizi sicil amirimiz olarak görüyoruz. 

Memuriyet hayatındaki sicil amirliği gibi, 
bizim de sicilimizi milletimiz tutuyor. Ne 
kadar dürüst, ahlaklı ve milletin hizmetin-
de başarılı olduğumuzu, bu davaya inan-
mış bir şekilde çalıştığımızı millet değerlen-
dirir. AK Parti, milletin içinden çıkmış, yerli 
ve milli bir partidir. Uluslararası arenadaki 
emperyalist unsurların yönlendirdiği bir 
siyasi hareket değildir. Bu parti, ülkemizin 
sokaklarından, mahallelerinden çıkan 
insanların geleceği inşa etmek üzere 
kurduğu bir harekettir" şeklinde konuştu.

AK Parti’nin 22 yıldır milletin hayatına 
katkı vermek için çalıştığını ifade eden 
Yılmaz, muhalefeti eleştirerek, "Bizim 
muhaliflerimiz sorumluluk bilinciyle değil, 
sorunlu bir siyaset anlayışıyla hareket 
ediyorlar. Kendi içlerinde dahi sorun 
üretiyorlar. Makam çekişmeleri ve polemik-
lerle birbirleriyle uğraşıyorlar. 2023 seçim-
lerinden sonra 2028’e giden süreçte, Cum-
hurbaşkanı kim olacak, partinin genel 
başkanı kim olacak gibi iç çekişmelerle 
meşguller. Milletin hizmeti yerine kendi 
kavgalarını önceliyorlar" dedi.

"Eylemli Siyaset Anlayışıyla 
Hareket Ediyorlar"

Yılmaz, muhalefetin özellikle sokak 
siyaseti anlayışını eleştirerek, "Muhalefet, 
hizmetten uzak, milletin tasvip etmediği 
eylemler yapıyor. Özellikle CHP ve bazı 
partiler arasında kent uzlaşısı adı altında 
oluşturulan ittifaklar, bu anlayışın bir 
örneği. CHP ve diğer partiler, milletimizin 
hizmetine odaklanmak yerine otobüslerin 
üzerinde popülist eylemlerle gündem 
yaratmaya çalışıyorlar" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, konuşmasını CHP içindeki 
çekişmelere dikkat çekerek tamamladı: 
"CHP içinde inanılmaz bir makam paylaşı-
mı kavgası yaşanıyor. Eski Genel Başkan, 
mevcut Genel Başkan ve belediye başkanla-
rı arasında süregelen bu çekişme, onları 
çözüm üretmekten alıkoyuyor. Bu kavgayı 
gizlemek için de sokak siyaseti yapıyorlar" 
dedi.

GÜNDEM

■ E.S. TUNCEL

Burdur’da konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz:

AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, Burdur’da düzenlediği basın toplantısında, seçim sonrası 
süreç, muhalefetin tutumu ve AK Parti’nin millet odaklı siyaset anlayışı üzerine önemli açıklamalarda bulundu. Yılmaz, “Milletimiz sicil 
amirimizdir; siyaseti, geleceği inşa etmek için samimiyetle yapıyoruz” diyerek AK Parti’nin 22 yıllık hizmet yolculuğuna vurgu yaptı.

"Milletin hizmetine
odaklanmaya

devam ediyoruz"
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Burdur Belediyesi, ‘3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü'nde anlamlı bir projeyi 
hayata geçirdi. Engelli bireylerin sosyal 
yaşamda daha aktif ve bağımsız olmalarını 
desteklemek amacıyla hazırlanan Mine 
Hanım Özel Eğitim ve Engelli Rehabilitas-
yon Merkezi, 3 Aralık 2024 Salı günü 
düzenlenecek törenle açıldı.

Mine Hanım Özel Eğitim ve Engelli 
Rehabilitasyon Merkezi Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz eşi Hülya 
Ercengiz, Başkan Yardımcıları Ali Say ve 
Hülya Eraslan Gönüllü Bağışçı Metin 
Ürkmez, CHP İl Başkanı Kadir Koç, CHP 

İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin, Kadın 
Kolları Başkanı, Merkez İlçe Kadın 
Kolları Başkanı, Meclis Üyeleri, Kent 
Konseyi Başkanı Orhan Akın, engelliler 
vatandaşlar ve aileleri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Açılışta konuşma yapan Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz 
şunları söyledi: “Değerli misafirler, 
kıymetli dostlar, Bugün, Dünya Engelliler 
Farkındalık Günü'nde, yağmura rağmen 
burada bir araya gelerek bizlere destek 
olduğunuz için hem teşekkür ediyor hem 
de sizleri tebrik ediyorum. Engelliler 
Derneğimiz, Kent Konseyi Engelliler 
Meclisi ve değerli yurttaşlarımızla birlikte 

11 yıldır empatiyle hareket 
ediyor; bu kenti engelli dostu bir 
şehir haline getirmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Bugün 
burada sizlere hitap ederken, 
duygu doluyum.

Çünkü bir siyasetçi olarak, 
bir projeyi tamamlamanın 
gururu ve bu projeyi vatandaş-
larımıza armağan etmenin 
mutluluğu tarifsizdir. Bugün 
açılışını gerçekleştirdiğimiz 
Engelli Rehabilitasyon Merkezi, 
bizim için çok değerli bir eser. 
Bu merkez, sadece fiziksel bir 

yapı değil; engelli bireylerimizin ve aileleri-
nin ihtiyaçlarına çözüm sunacak bir güven 
ve dayanışma alanıdır. Bugüne kadar 
engellilere yönelik pek çok hizmet gerçek-
leştirdik; Engelli yönetmeliğine uygun 
kaldırımlar, Belediye binalarımızda engelsiz 
erişim imkanları, Engelli vatandaşlarımız 
için danışma masaları, Kent Konseyi çatısı 
altında Engelliler Meclisi kurulması gibi 
önemli adımlarla engelli dostlarımızın 
hayatını kolaylaştırmayı hedefledik. Bu 
projede emeği geçen değerli isimlerden biri 
de Metin Ürkmez Beyefendi’dir. Kendisi, 
Burdur’a hiçbir organik bağı olmamasına 
rağmen, tamamen sevgi ve gönül bağıyla, 
bu önemli projeye destek vermiştir. Daha 

önce de Nermin Hanım Kreşinin yapımını 
üstlenen Metin Bey, şimdi de bu rehabilitas-
yon merkezimizi kazandırarak Burdur’a ve 
engelli dostlarımıza unutulmaz bir katkı 
sunmuştur. Metin Bey ile tanışma sürecimiz 
ise çok anlamlıdır. Kendisini bir dost 
aracılığıyla tanıdık ve Burdur’a olan sevgisi 
ile bu projelere gönüllü oldu. Kendisi 
sadece bu merkezi kazandırmakla kalmadı, 
aynı zamanda tüm Burdurlu iş insanlarına 
örnek olacak bir yaklaşım sergiledi. Bura-
dan, başta Metin Bey olmak üzere, bu 
projeye katkı veren tüm hayırseverlere 
teşekkür ediyorum. Değerli dostlar, Bugün 
bu rehabilitasyon merkezi, engelli bireyleri-
miz ve aileleri için bir umut ışığı olacaktır. 
Amacımız; burada hizmet alan herkesin 
mutlulukla ayrılmasını sağlamak ve engelli 
bireylerimizin yaşam kalitesini yükselt-
mektir. Bu vesileyle, tüm Burdurlu hayırse-
verlere bir çağrıda bulunmak istiyorum: 
Vergi ödemenin ötesinde, toplum için 
değerli hizmetler yaratmanın gururunu 
yaşamak isterseniz, bizimle iletişime 
geçin. Birlikte daha nice projeler gerçek-
leştirebiliriz. Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi’mizin şehrimize hayırlı uğurlu 
olmasını temenni ediyor, bu anlamlı 
günde bizlerle olduğunuz için hepinize 
teşekkür ediyorum.” 

■ BELEDİYE BASIN

3 Aralık Dünya Engelliler Günü

1955 yılında İstanbul’da dünyaya 
gelen Mine Hanım, engeliyle doğmasına 
rağmen ailesi tarafından büyük bir 
sevgiyle kucaklandı. Aile, Mine ile 
birlikte adım adım öğrenerek, yeni bir 
yaşamın kapılarını araladı.�1958 yılında 
aileye Metin Bey katıldı. Mine, bir 
kardeşi olduğu için çok sevindi; kardeşi 
Metin de ablasını büyük bir sevgiyle 
benimsedi.

Mine Hanım, yaşadığı tüm zorlukla-
ra rağmen müziğe olan tutkusu, pikap ve 
plaklara olan düşkünlüğü ile ailesine ve 

çevresine ilham kaynağı oldu. Ağabeyi, 
ablası ve kardeşi Metin ile birlikte 
unutulmaz anılar biriktirdiler. Sofraları-
nın en neşeli, en esprili ve mutluluk 
saçan kişisi hep Mine Hanım’dı.

Mine’nin annesi Nermin Hanım, 
kızını büyük bir sevgiyle gözü gibi 
korudu ve hayatı boyunca fedakarlıklarla 
yanından ayrılmadı. Mine’nin yaşamını 
35 yaşına kadar sürdürmesini sağlayan 
Nermin Hanım, kızını her yere sırtında 
taşıyarak onun hayatını kolaylaştırdı. 
Mine Hanım’ın yokluğuyla yüzleşmek 

zorunda kalan aile, geriye bıraktığı güzel 
anılara tutundu.

Metin Bey, annesi Nermin Hanım’ın 
bu özverili çabasına ve sevgi dolu kalbi-
ne olan minnettarlığını her yıl Anneler 
Günü’nde onu “Yılın Annesi” seçerek 
gösterdi. Yıllar boyunca bu düşüncesin-
den hiç vazgeçmeyen Metin Bey, çocuklar 
için annesinin adını taşıyacak bir merkez 
yaptırmaya karar verdi ve bunu toplum 
yararına bağışladı.

Aynı sevgi ve minnettarlıkla, çok 
sevdiği ablası Mine Hanım için de onun 

ismini yaşatacak bir merkez yaptırmak 
istedi. 2022 yılında yaptığı araştırmalar 
sonucunda yer olarak Burdur’u seçti. 
Burdur Belediyesi, Metin Bey’in bu 
anlamlı bağış talebini saygıyla kabul etti.

Burdur Belediyesi Mine Hanım 
Gündüz ve Bakım Evi, İstanbul Çengel-
köy’den Burdur’a gönülden uzanan bir 
sevgiyle, gündüz bakım hizmetine 
ihtiyaç duyan bireylerin yaşamlarına 
dokunmak ve Mine Hanım’ın engin 
sevgisinin nesiller boyu yaşatılması 
dileğiyle hayata geçirildi.

MİNE HANIM KİMDİR?

ENGELLİ REHABİLİTASYON MERKEZİ AÇILDI
Burdur Belediyesi'nden anlamlı proje: 

Burdur Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde, engelli bireylerin sosyal yaşama daha aktif ve bağımsız katılımlarını destekle-
mek amacıyla önemli bir projeye imza attı. Mine Hanım Özel Eğitim ve Engelli Rehabilitasyon Merkezi, bu özel günde düzenlenen 
törenle açıldı. Merkez, engelli bireyler ve aileleri için sadece bir fiziksel yapı olmanın ötesinde, onlara güven ve dayanışma sağlayan bir 
yaşam alanı sunmayı hedefliyor. Açılış törenine Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, çok sayıda vatandaş, hayırseverler ve yerel 
yöneticiler katıldı. Başkan Ercengiz, merkezle birlikte engelli dostu bir şehir olma yolunda önemli bir adım attıklarını vurguladı.


